
事 務 連 絡

令和４年 ４月２８日

保護者各位

沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校

校長 大 濵 裕 司

（ 公 印 省 略 ）

休日における生徒の新型コロナウイルス感染症発生時の連絡体制について（お知らせ）

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校教育活動へ御理解と御支援をいただき厚く御礼申し上げます。

みだしのことについて、休日には本校職員不在のため、「生徒の陽性者発生時等」の場

合は、下記の電話番号への報告をお願いします。つながらない場合には、担当者より折り

返し電話連絡を差し上げますが、それでも連絡が来ない場合は、申し訳ありませんが時間

をおいて再度連絡をして頂きますようお願いします。

なお、昨年度とは電話番号が変わっていますので、かけ間違いがないようにお願いしま

す。平日の場合は、学校への連絡をお願いします。

記

電話番号 ： ０８０－３９６１－８４９８

【この件の担当者】

沖縄県立開邦中学校

教頭 津波 匠

TEL :098-889-1715
FAX:098-889-1709


